２００７年３月１９日
ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
各クラブ会長 様

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
ガバナー Ｌ 森山  勇

地区ｶﾞﾊﾞﾅｰ・副地区ｶﾞﾊﾞﾅｰ指名選挙委員会
              委 員 長 Ｌ 野崎  武

第５３回年次大会資格審査委員会
委 員 長 Ｌ 和田 雄幸
委 員 長 Ｌ 水上 良文

３３０－Ａ地区第５３回年次大会

代議員登録変更について

拝啓 早春の候、皆様にはご健勝にて益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記につきまして代議員登録変更を下記のとおりとさせていただきます

のでよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１．代議員登録変更期限以降の変更および代議員証の再発行は、大会当日、受付

にて「資格審査・代議員変更手続」をしていただきます。
１．当日、代議員変更受付時間は９：００～９：３０までとさせていただきます

のでご注意下さい。

変更方法
 ① 当日、9：３０までに資格審査受付にクラブ会長と同行し、所定の用紙に

必要事項を記入してください。
② 会長および交代代議員の本人確認の為、写真入クラブ手帳をご提示くださ

い。クラブ手帳に写真掲載がない場合、それに代わる写真入身分証明書（運

転免許証、パスポート等）とクラブ手帳のご提示をお願い致します。（写

真入り名刺は不可）
③ 代議員証の再発行後、必ず各クラブの受付にて登録を行ってください。

以上

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ